
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/25 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 425.500,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 425.500,00 zł. 

§ 2. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 75.505.727,15 zł, w tym: dochody bieżące 

66.323.750,88 zł, dochody majątkowe 9.181.976,27 zł.  

§ 3. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 75.741.763,87 zł, w tym: wydatki bieżące 

55.677.986,48 zł, wydatki majątkowe 20.063.777,39 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”- zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”  

do uchwały Nr XIII/83/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 24 lipca 2025 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Artur Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4116



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/91/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 2 października 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 654 499,99 3 871 590,00 3 871 590,00 0,00 3 871 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 500,00 -151 500,00 -151 500,00 0,00 -151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 502 999,99 3 720 090,00 3 720 090,00 0,00 3 720 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 6 654 499,99 3 871 590,00 3 871 590,00 0,00 3 871 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 500,00 -151 500,00 -151 500,00 0,00 -151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 502 999,99 3 720 090,00 3 720 090,00 0,00 3 720 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 736 200,00 736 200,00 736 200,00 0,00 736 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 649,00 -125 649,00 -125 649,00 0,00 -125 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 551,00 610 551,00 610 551,00 0,00 610 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 851,00 -25 851,00 -25 851,00 0,00 -25 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 149,00 384 149,00 384 149,00 0,00 384 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 734 509,71 14 348 489,71 13 696 873,00 10 153 833,67 3 543 039,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 386 020,00 1 386 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 886 009,71 14 248 489,71 13 596 873,00 10 153 833,67 3 443 039,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 637 520,00 1 637 520,00 706 020,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 494 915,75 9 844 915,75 9 804 915,75 7 681 041,67 2 123 874,08 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 646 415,75 9 744 915,75 9 704 915,75 7 681 041,67 2 023 874,08 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 915 011,33 915 011,33 915 011,33 0,00 915 011,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 011,33 815 011,33 815 011,33 0,00 815 011,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 20 943 511,40 14 956 754,00 14 914 291,00 12 283 836,00 2 630 455,00 0,00 42 463,00 0,00 0,00 0,00 5 986 757,40 5 986 757,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 943 511,40 14 882 754,00 14 840 291,00 12 283 836,00 2 556 455,00 0,00 42 463,00 0,00 0,00 0,00 6 060 757,40 6 060 757,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4116



 80115  Technika 

przed zmianą 11 639 107,40 6 075 350,00 6 047 774,00 4 929 178,00 1 118 596,00 0,00 27 576,00 0,00 0,00 0,00 5 563 757,40 5 563 757,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 639 107,40 6 001 350,00 5 973 774,00 4 929 178,00 1 044 596,00 0,00 27 576,00 0,00 0,00 0,00 5 637 757,40 5 637 757,40 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 377 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 143 624,33 45 405 346,94 43 886 292,23 30 348 153,00 13 538 139,23 722 320,00 671 718,00 125 016,71 0,00 0,00 19 738 277,39 19 738 277,39 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425 500,00 -325 500,00 -325 500,00 0,00 -325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 500,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 143 624,33 45 079 846,94 43 560 792,23 30 348 153,00 13 212 639,23 722 320,00 671 718,00 125 016,71 0,00 0,00 20 063 777,39 20 063 777,39 706 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 598 139,54 10 598 139,54 10 318 923,98 8 955 821,10 1 363 102,88 71 050,56 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 598 139,54 10 598 139,54 10 318 923,98 8 955 821,10 1 363 102,88 71 050,56 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4116



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/91/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 2 października 2025 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN WYDATKÓW - WG ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO UCHWAŁY 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 125.649,00 zł, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 25.851,00 zł.  

2. W dziale Administracja publiczna w rozdziale Starostwa Powiatowe zwiększa się wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 351.500,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych 

środków do wysokości najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. ,,Budowa 

hali magazynowej na potrzeby magazynowe PZD w Kolnie wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej” 

zmniejszając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł. 

3. W dziale Oświata i wychowanie rozdział Technika zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 74.000,00 zł na zadanie pn. ,,Zakup robota sprzątającego arenę hali 

sportowej przy Zespole Szkół Technicznych w Kolnie ” 

zmniejszając: 

- zakup usług remontowych o kwotę 74.000,00 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE W 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO UCHWAŁY 

W załączniku ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.”  

1. Zmiany wartości planowanych wydatków dla następujących zadań  inwestycyjnych: 

1) Zadanie pn. ,,Budowa hali magazynowej na potrzeby magazynowe PZD w Kolnie wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej” zwiększenie do wartości 901.500,00 zł w związku z aktualizacją wartości 

zadania po przetargu 

2) Zadanie pn. ,,Zakup używanej przyczepy z hydroburtą”- rezygnacja z realizacji zadania w roku 2025 

2. Nowe zadania inwestycyjne 

1) Zadanie pn. ,,Zakup robota sprzątającego arenę hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych  

w Kolnie ”- do wartości 74.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4116



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/91/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 2 października 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

               w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdz. § 
Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

poniesione  

do końca 2024 

roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 

kredyty  

i pożyczki 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

i ust. 3. 
kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1881B na odc. Bialiki- Brzozowo” 

600 60014 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

2 

Dokumentacje projektowe na przebudowę 

dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim, 

dla części nr 2 - Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę z rozbudową 

drogi powiatowej nr 1878B odcinek 

Lachowo- Danowo” 

600 60014 6050 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie 

RAZEM 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00 0,00 

3 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1880B ul. M. Konopnickiej w Kolnie – 

etap II  

600 60014 6050 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00 0,00 

4 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1861B na 

odcinku Świdry- Grabowo 

600 60014 6050 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00 0,00 

5 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1898B na 

odcinku Mały Płock-Mściwuje 

600 60014 6050 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00 3) 714,94  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00  714,94 0,00 

RAZEM DZIAŁ 600 43 682 860,50 0,00 2 782 909,99 2 782 195,05 0,00 0,00  714,94 0,00 x 

6 

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy 

prawa przez Powiat Kolneński pod budowę 

dróg powiatowych 

700 70005 6050 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

,,Przystosowanie budynku użyteczności 

publicznej przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie 

na potrzeby osób niepełnosprawnych” 

700 70005 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 700 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

8 Zakup serwera do Wydziału GB 
710 71012 6060 130 000,00  130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

RAZEM DZIAŁ 710 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4116



9 
Budowa hali namiotowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie 

750 75020 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Budowa hali magazynowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie wraz  

z opracowaniem dokumentacji projektowej 

750 75020 6050 901 500,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 901 500,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Zakup używanej przyczepy z hydroburtą 

750 75020 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem  

w ramach zadania pn. ,,Cyberbezpieczny 

Samorząd- Powiat Kolneński” 

750 75095 
6067 564 816,00 0,00 564 816,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 564 816,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie 

6069 141 204,00 0,00 141 204,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 141 204,00 

RAZEM 706 020,00 0,00 706 020,00 0,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 

13 

Garaż blaszany wraz z niezbędną 

infrastrukturą pod agregat prądotwórczy 

wykorzystywany do zadań Zarządzania 

Kryzysowego 

750 75095 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DIAŁ 750 1 637 520,00 0,00 1 637 520,00 931 500,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 x 

14 
Rozbudowa o halę sportową i przebudowa 

Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie 

801 80115 
6050 1 760 166,73 1 410 166,73 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie 

6370 10 427 514,79 5 213 757,39 5 213 757,40 0,00 0,00 0,00 2) 5 213 757,40  0,00 

RAZEM 12 187 681,52 6 623 924,12 5 563 757,40 350 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 

15 

Modernizacja wejścia i zadaszenia do PBP  

w Kolnie mieszczącej się w budynku ZST  

w Kolnie na potrzeby czytelników 

801 80195 6050 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

16 

Rozbudowa i modernizacja systemu 

alarmowego w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

801 80120 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

17 

Zakup robota sprzątającego arenę hali 

sportowej przy Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie 

801 80115 6060 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 801 12 684 681,52 6 623 924,12 6 060 757,40 847 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 x 

18 Samochód służbowy 
853 85333 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Urząd Pracy  

w Kolnie RAZEM 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 853 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

Ogółem 60 827 772,36 8 716 634,46 11 211 187,39 5 290 695,05 0,00 0,00 5 214 472,34 706 020,00 x 

1) Dotacja z UE i budżetu Państwa 

2) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych 

3) Dotacja z Rządowegu Funduszu Rozwoju Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4116


		2025-10-09T12:22:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




